
  
 
 
 
 
 
 

Språk-  och l i t teraturcentrum 
Franska 

Studiebeskrivning för Franska kandidatkurs (FRA K11) 

Studiebeskrivningen gäller fr o m vårterminen 2020. 

 

I kursen läggs stor vikt vid den muntliga och skriftliga språkfärdigheten samt vid 
textläsning och textförståelse. Dessa moment integrerar samtidigt kunskaper och 
färdigheter som förbereder för det vetenskapliga arbetet. I förhållande till den 
föregående kursen har dock träning i vetenskaplig metodik och vetenskapligt 
synsätt en betydligt större plats, med fokus på språkinlärning och språkdidaktik. 
Kursen består av fyra delkurser som presenteras kort nedan. 

 

Vetenskapligt skrivande och metod, 7 hp 

Inom delkursen utvecklar du din förmåga att skriva franska texter med höga krav 
på precision och korrekthet. Detta sker genom olika skrivövningar där vikten läggs 
vid ordförråd, grammatik, kohesion, koherens och argumentation. Du får också lära 
de grundläggande principerna inom vetenskapligt skrivande. 

 

Vetenskaplig retorik, 4 hp 

Inom delkursen utvecklar du din förmåga att utföra olika muntliga presentationer, 
med en hög krav av tydlighet, korrekthet, logisk struktur, genom att använda 
grundläggande begrepp i retorik. 

 

Fransk litteratur, 4 hp 

Inom delkursen studeras några franskspråkiga romaner som analyseras utifrån 
grundläggande berättar- och interpretationsteoretiska modeller. Du lär dig 
vedertagen terminologi inom litterär analys och fördjupar sina kunskaper om den 
franskspråkiga litteraturen. 

 

Examensarbete, 15 hp 

Mål för delkursen är att du skall lära dig vetenskapligt tänkande och vetenskaplig 
metodik som redovisas i form av ett självständigt författat examensarbete av 
vetenskaplig karaktär på franska. Examinationen består i första hand av själva det 
skrivna examensarbetet som lämnas in till handledaren för bedömning. Arbetet ska 
försvaras vid ett offentligt seminarium. I examinationen ingår också opposition på 
ett annat examensarbete. 
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